

哈尔滨秋林集团股份有限公司

2016 年 1-3 季度百货零售业经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第五号——零售》、《关于做好上市公司 2016 年第三季度报告披露工作的通知》要求，哈尔滨秋林集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2016 年 1-3 季度百货零售业主要经营数据（未经审计）披露如下：

一、2016 年 1-3 季度公司百货零售业无门店变动情况

二、2016 年 1-3 季度公司百货零售业主要经营数据

1、主营业务分行业情况

单位：元 币种：人民币

分行业或分产品	营业收入	营业成本	毛利率
商品零售	145,941,853.26	107,092,899.39	26.62%
食品加工出售	90,105,189.89	63,410,990.83	29.63%
租赁业务	42,901,784.15	2,384,429.96	94.44%

2、主营业务分地区情况

单位：元 币种：人民币

地区	营业收入
哈尔滨地区	271,199,841.94
哈尔滨以外地区	7,748,985.36

本公告披露的经营数据未经审计，公司董事会提醒投资者谨慎使用该等数据。

特此公告。

哈尔滨秋林集团股份有限公司

董事会

2016 年 10 月 27 日